Nec ad hoc obstat. Addo Dec. consil. 480. in calu. col. 3. nu. 13. post Alex. hic. & consil. 2. 50. in lib. 6. plura alia sunt Alex. consil. in praesenti materia, preut ea refert & sequitur Cardinal. Paris. consil. 93. nu. 50. uol. 2. & consil. 27. nu. 75. uol. 3. & consil. 30. nume. 16. eod. uolum. 3. & consil. 53. nume. 10. 52. uol. 2. quinto.

Nam non computantur nepos uel prineipio in legitimam. Idē D. Alex. ubi dixi supra consil. præc. den. §. addo tamem hic lacus quodam in quantum Alexander vult quod feendum hereditarium computetur in legitimā melius quam alij dec. arat hanc conclusionem Franchus, secundum quā ego alias consilii, & uiua uoce allegauit decis. 1. 68. magna est controversia, vbi concludit quod quādo feendum est hereditarium siue nouum, siue antiquum semper computatur in legitimam. Sed quando ex pacto & prouidentia antiqua fecus est, quia habet ab ultimo & non est in bonis ultimo morientis in quibus debetur legitima. Aut est feendum nouum ex pacto & prouidentia per eum cui succeditur, & de cuius bonis prætentur legitima & hoc calu imputatur in legitimam, quia habet ab hoc ultimo moriente tāquam hæres, & pactum & prouidentia in hoc calu nihil operatur, quia inter primam acquirentem & primum succedentem iudicabitur, ut feendum hereditarium, quod ut supra dictum est imputatur in legitimam hæc distinctio conciliat omnes contrarias sententias, & ideo trascritpi, quia etiam magnificatio ea quæ procedunt ab illo excelsio consilio & secundum hæc uidetur intelligentius. Franciscus Marcus decis. 335. in in prima parte, & Hypolitus singulari 32. & alij doctores qui hac de conclusione agunt, & vide eundem Franchum decis. 387. 3.

Quod mo uenit & magis communis. Idem D. Alex. in l. in omnib. §. ex Trebelliano. ff. ad S. C. Trebell. Dec. consil. 236. in quinto dubio. Non parua difficultas. & consil. 480. Concluio superioris firmata. in quarto dubio. num. 13. cum seq. & 495. uiso eleganti consil. 3. dubio. lal. in rubr. col. 3. ff. ad S. C. Trebell. Dec. consil. 445. uiso eleganti. in 4. dubio. Craueta consil. 17. ubi iusto consilio agit. Gabr. in repertorio lib. 4. reg. 10. sub tit. ad S. C. Trebell. Natta iusto consil. 230. per totum. Berous consil. 138. duo principali. col. 2. lib. 2. My singenius lib. singul. obseruat. centuria 3. cap. 60. ubi tenet cum Alexandro hic. Osafus decis. 167. agitur. ubi ad partes arguit. & decis. sequenti. ubi agit. quid de legitima. Hanc partem sequitur & per alia iura Paris. consil. 26. nu. 39. uol. 2. & consil. 26. num. 37. uol. 1. ubi refert alia consil. Alex. & consil. 27. nu. 17. uol. 1.